

# Søknad om ekstern avlegging av eksamen



Fjellhaug  
internasjonale  
Høgskole

*Søknadsfrist er 4 uker før eksamensdato*

Navn:	Studentnummer:	
Adresse:		
Studium:		
Emne som ønskes avholdt lokalt (utenfor Fjellhaug Internasjonale Høgskole): (Kun ett emne pr. skjema)		
Antall timer på eksamen:	Eksamensdato og tid:	
Begrunnelse for søknad om ekstern avlegging av eksamen:		
Opplysninger om eksternt eksamenssted:		
Kontaktperson:		
E-postadresse:		
Adresse til ekstern eksamenssted:		
Gate/Vei:	Telefon:	
Postnummer:	Poststed:	Telefaks:
<b>Vi (eksamensstedet) bekrefter med dette at studenten får tillatelse til å avlegge eksamen på oppgitt tidspunkt.</b> <b>Vi er kjent med forvaltningslovens definisjon av inhabilitet § 6 og erklærer herved at verken kontaktperson eller eksamensvakter er inhabile i forhold til eksamenskandidaten. Ved tvil om habilitet avgjøres spørsmålet av studiesjef ved Fjellhaug Internasjonale Høgskole.</b>		
<b>Sign. kontaktperson</b>	<b>Dato</b>	<b>Sign. student</b>
Som eksamenssted godkjennes primært andre høyskoler og universiteter og subsidiært videregående skoler. Utenfor Norge godkjennes ambassader, internasjonale utdanningsinstitusjoner og nasjonale høyskoler/universiteter. Eksamensstedet forplikter seg til å skaffe kompetente eksamensvakter og er pliktige til å følge <i>Forskrift om opptak, studier og eksamen ved Fjellhaug Internasjonale Høgskole</i> . Det er en forutsetning at eksamensstedet kan arrangere eksamen på samme dag og tidspunkt som Fjellhaug Internasjonale Høgskole gjennomfører eksamen.		
Studenten må påregne en avgift til eksamensstedet for leie av plass og for eksamensvakt. Kostnadene, som kan variere, gjøres opp med eksamensstedet på de betingelser de stiller.		
Studenten må påregne et administrasjonsgebyr på kr 500,- til Fjellhaug Internasjonale Høgskole.		
(Studenter som er på utveklingsopphold i regi av Fjellhaug Internasjonale Høgskole slipper å betale dersom de har gyldig fravær fra gjennomføring av ordinær eksamen ved Fjellhaug Internasjonale Høgskole).		